СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   29 ноября   2016 года №   135
О внесении изменений в решение
Совета Преображенского муниципального
образования   № 50 от 14  ноября  2014 года
«Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории
Преображенского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Преображенского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ :
1. Внести в решение Совета Преображенского муниципального образования   от 14 ноября 2014 года № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:
дополнить решение пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Установить ставку налога на имущество физических лиц в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации в следующих размерах:
1) 1,5 процента - в 2017 году;
2) 2 процента - в 2018 году и последующие годы.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

 Глава Преображенского
муниципального образования                                               М.Т.Мартынов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]